
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

25.02.2020                                                                                                        № 494 

 

 

Об отмене постановления администрации 

города Мурманска от 29.10.2019 № 3574 «Об утверждении проекта 

планировки территории и проекта межевания территории, расположенной 

в Ленинском административном округе города Мурманска,  

в границах земельных участков с кадастровыми номерами 

51:20:0003211:27, 51:20:0003211:53, 51:20:0003211:57» 

 

 

Руководствуясь ст. 49 Устава муниципального образования город 

Мурманск, на основании заявления общества с ограниченной ответственностью 

«Крондекс» от 15.01.2020 № 181 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Отменить постановление администрации города Мурманска                          

от 29.10.2019 № 3574 «Об утверждении проекта планировки территории и 

проекта межевания территории, расположенной в Ленинском административном 

округе города Мурманска, в границах земельных участков с кадастровыми 

номерами 51:20:0003211:27, 51:20:0003211:53, 51:20:0003211:57». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление в течение трех дней со дня его подписания. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска            А.Г. Лыженков 


